

Język angielski klasa 3 "Miejsca w mieście"

nr zasobu	tytuł	opis
Q/3/JA/5/01	Słowniczek - miejsca w mieście! (1)	Quiz interaktywny (słowniczek) - uczeń widzi obrazki przedstawiające różne miejsca w mieście i ich nazwy po angielsku; po kliknięciu na obrazek uczeń słyszy wymowę słówek, które ma za zadanie powtarzać, dzięki czemu uczy się ich poprawnej wymowy.
Q/3/JA/5/02	Słowniczek - miejsca w mieście! (2)	Quiz interaktywny (słowniczek) - uczeń widzi obrazki przedstawiające różne miejsca w mieście i ich nazwy po angielsku; po kliknięciu na obrazek uczeń słyszy wymowę słówek, które ma za zadanie powtarzać, dzięki czemu uczy się ich poprawnej wymowy.
Q/3/JA/5/03	Posłuchaj i wybierz miejsce w mieście! (1)	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) - zadaniem ucznia jest wybranie na podstawie nagrania dźwiękowego jednego z trzech obrazków.
Q/3/JA/5/04	Posłuchaj i wybierz miejsce w mieście! (2)	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) - zadaniem ucznia jest wybranie na podstawie nagrania dźwiękowego jednego z trzech obrazków.
Q/3/JA/5/05	Ułóż nazwę miejsca w mieście! (1)	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) - uczeń klika na obrazek i słyszy, co obrazek przedstawia. Uczeń ma za zadanie przeciągnąć rozsypane litery, tak aby poprawnie ułożyć usłyszane wyrażenie.: school, cinema, shopping centre, police station, park, bus stop, hospital, swimming pool, toy shop, supermarket, newsagent's.
Q/3/JA/5/06	Ułóż nazwę miejsca w mieście! (2)	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) - uczeń klika na obrazek i słyszy, co obrazek przedstawia. Uczeń ma za zadanie przeciągnąć rozsypane litery, tak aby poprawnie ułożyć usłyszane wyrażenie: school, cinema, shopping centre, police station, park, bus stop, hospital, swimming pool, toy shop, supermarket, newsagent's.
Q/3/JA/5/07	Jak się pisze nazwy miejsc w mieście? (1)	Quiz interaktywny (przepisz) - uczeń klika na obrazek znajdujący się na ekranie, słyszy nagranie, czyta tekst i wpisuje w puste miejsce to, co usłyszał i przeczytał.
Q/3/JA/5/08	Jak się pisze nazwy miejsc w mieście? (2)	Quiz interaktywny (przepisz) - uczeń klika na obrazek znajdujący się na ekranie, słyszy nagranie, czyta tekst i wpisuje w puste miejsce to, co usłyszał i przeczytał.
Q/3/JA/5/09	Napisz ze słuchu nazwy miejsc w mieście! (1)	Quiz interaktywny (wpisz) - uczeń klika na obrazek i słyszy, co obrazek przedstawia. Zadaniem ucznia jest poprawne wpisanie usłyszanego wyrażenia. Klikając na znak zapytania można skorzystać z odpowiedzi.
Q/3/JA/5/10	Napisz ze słuchu nazwy miejsc w mieście! (2)	Quiz interaktywny (wpisz) - uczeń klika na obrazek i słyszy, co obrazek przedstawia. Zadaniem ucznia jest poprawne wpisanie usłyszanego wyrażenia. Klikając na znak zapytania można skorzystać z odpowiedzi.
Q/3/JA/5/11	Odgadnij słowo! (1)	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter) - uczeń ma za zadanie w kilku próbach - do czasu, zanim pęknie balon - odgadnąć angielskie słowo.
Q/3/JA/5/12	Odgadnij słowo! (2)	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter) - uczeń ma za zadanie w kilku próbach - do czasu, zanim pęknie balon - odgadnąć angielskie słowo.
Q/3/JA/5/13	Odgadnij słowo! (3)	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter) - uczeń ma za zadanie w kilku próbach - do czasu, zanim pęknie balon - odgadnąć angielskie słowo.
Q/3/JA/5/14	Odgadnij słowo! (4)	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter) - uczeń ma za zadanie w kilku próbach - do czasu, zanim pęknie balon - odgadnąć angielskie słowo.
Q/3/JA/5/15-16	Znajdź pary i powtórz nazwy "miejsc w mieście".	Dwa quizy interaktywne (Memory) utrwalające słówka do tematu "Miejsca w mieście". Uczeń odkrywa karty i stara się zapamiętać ich położenie. Po znalezieniu pary uczeń słyszy po angielsku odpowiednie słówko, a karty tworzące parę znikają.

Q/3/JA/5/17	Łap, jeśli zdołasz!	Quiz interaktywny (wybór jednej z dwóch grafik na czas) z wykorzystaniem nagrań audio. Uczeń ćwiczy rozpoznawanie ze słuchu wyrazów przedstawiających różne miejsca w mieście w języku angielskim: school, cinema, shopping centre, police station, park, bus stop, hospital, swimming pool, toy shop, supermarket, newsagent's
Q/3/JA/5/18	Jak szybko piszesz?	Quiz interaktywny - uczeń ćwiczy pod presją czasu pisownię wyrazów w języku angielskim opisujących różne miejsca w mieście: school, cinema, shopping centre, police station, park, bus stop, hospital, swimming pool, toy shop, supermarket, newsagent's.
Q/3/JA/5/19-20	W mieście (1)	Dwa quizy interaktywne utrwalające słówka z zakresu miasto (small town, cinema, toy shop, supermarket, opposite, next to): "quiz pojedynczy wybór" sprawdzający umiejętność rozumienia ze słuchu i odnajdywania ważnych informacji; "quiz przeciągnij i upuść" sprawdzający rozumienie ze słuchu przez uzupełnianie luk w tekście.
Q/3/JA/5/21	W mieście - powtarzaj! (1)	Quiz interaktywny - uczeń słyszy nagranie i po sygnale dźwiękowym powtarza, co usłyszał, starając się zachować poprawną wymowę i intonację.
Q/3/JA/5/22-23	W mieście (2)	Dwa quizy interaktywne utrwalające słówka z zakresu miasto: "quiz pojedynczy wybór" sprawdzający umiejętność rozumienia ze słuchu i odnajdywania ważnych informacji; "quiz przeciągnij i upuść" sprawdzający rozumienie ze słuchu przez uzupełnianie luk w tekście.
Q/3/JA/5/24	W mieście - powtarzaj! (2)	Quiz interaktywny - uczeń słyszy nagranie i po sygnale dźwiękowym powtarza, co usłyszał, starając się zachować poprawną wymowę i intonację.
Q/3/JA/5/25-26	W mieście (3)	Dwa quizy interaktywne utrwalające słówka z zakresu miasto (Supermarket, toy shop, in the town, go straight, go past, turn left, cinema): "quiz pojedynczy wybór" sprawdzający umiejętność rozumienia ze słuchu i odnajdywania ważnych informacji; "quiz przeciągnij i upuść" sprawdzający rozumienie ze słuchu przez uzupełnianie luk w tekście.
Q/3/JA/5/27	W mieście - powtarzaj! (3)	Quiz interaktywny - uczeń słyszy nagranie i po sygnale dźwiękowym powtarza, co usłyszał, starając się zachować poprawną wymowę i intonację.
Q/3/JA/5/28-29	W mieście (4)	Dwa quizy interaktywne utrwalające słówka z zakresu miasto (in the city, hospital, Red Street, turn right, turn left): "quiz pojedynczy wybór" sprawdzający umiejętność rozumienia ze słuchu i odnajdywania ważnych informacji; "quiz przeciągnij i upuść" sprawdzający rozumienie ze słuchu przez uzupełnianie luk w tekście.
Q/3/JA/5/30	W mieście - powtarzaj! (4)	Quiz interaktywny - uczeń słyszy nagranie i po sygnale dźwiękowym powtarza, co usłyszał, starając się zachować poprawną wymowę i intonację.
Q/3/JA/5/31	There is ...	Quiz interaktywny (dryl) ćwiczący użycie struktury zdaniowej "There is" poprzez wielokrotne powtarzanie. Uczeń widzi obrazek np. szkoły i mówi "There's a school in my town.", po upływie czasu wyświetla się prawidłowa odpowiedź.
Q/3/JA/5/32	There isn't ...	Quiz interaktywny (dryl) ćwiczący użycie struktury zdaniowej "There isn't" poprzez wielokrotne powtarzanie. Uczeń widzi obrazek np. szkoły i mówi "There isn't a school in my town.", po upływie czasu wyświetla się prawidłowa odpowiedź.
Q/3/JA/5/33	Is there ...?	Quiz interaktywny (dryl) ćwiczący użycie pytania "Is there...?" poprzez wielokrotne powtarzanie struktury pytania. Uczeń słyszy pytanie np. Is there a school in your town?, a następnie słyszy "yes" lub "no" i odpowiada „Yes, there is” lub “No, there isn't”, po upływie czasu wyświetla się prawidłowa odpowiedź na pytanie.
Q/3/JA/5/34	Ułóż zdania o miejscach w mieście!	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) z wykorzystaniem nagrań audio. Uczeń słucha nagrania, a następnie przeciąga wyrazy, tak, aby ułożyć poprawne zdanie.

Q/3/JA/5/35	Where's your ...?	Quiz interaktywny (dryl) ćwiczący użycie pytania "Where's your ...?" poprzez wielokrotne powtarzanie struktury pytania. Uczeń słyszy pytanie np. "Where's your school?", a następnie widząc obrazek wskazuje miejsce gdzie znajduje się szkoła, po upływie czasu wyświetla się prawidłowa odpowiedź na pytanie.
Q/3/JA/5/36	Where's the ...?	Quiz interaktywny (dryl) ćwiczący użycie pytania "Where's the ...?" poprzez wielokrotne powtarzanie struktury pytania. Uczeń słyszy pytanie np. "Where's the hospital?", a następnie widząc obrazek wskazuje miejsce gdzie znajduje się szpital, po upływie czasu wyświetla się prawidłowa odpowiedź na pytanie.
Q/3/JA/5/37	How can I get ...? (1)	Quiz interaktywny (dryl) ćwiczący użycie pytania "How can I get ...?" poprzez wielokrotne powtarzanie struktury pytania. Uczeń widzi obrazek np. szkoły i mówi "How can I get to the school?", po upływie czasu wyświetla się prawidłowo zadane pytanie.
Q/3/JA/5/38	How can I get ...? (2)	Quiz interaktywny (dryl) ćwiczący użycie pytania "How can I get ...?" poprzez wielokrotne powtarzanie struktury pytania. Uczeń widzi obrazek np. szkoły i mówi "How can I get to the school?", po upływie czasu wyświetla się prawidłowo zadane pytanie.
Q/3/JA/5/39	Is there...? (1)	Quiz interaktywny (dryl) ćwiczący użycie pytania "Is there...?" poprzez wielokrotne powtarzanie struktury pytania. Uczeń słyszy pytanie np. Is there a school in your town?, a następnie słyszy "yes" lub "no" i odpowiada „Yes, there is” lub "No, there isn't", po upływie czasu wyświetla się prawidłowa odpowiedź na pytanie.
Q/3/JA/5/40	Is there...? (2)	Quiz interaktywny (dryl) ćwiczący użycie pytania "Is there...?" poprzez wielokrotne powtarzanie struktury pytania. Uczeń słyszy pytanie np. Is there a school in your town?, a następnie słyszy "yes" lub "no" i odpowiada „Yes, there is” lub "No, there isn't", po upływie czasu wyświetla się prawidłowa odpowiedź na pytanie.
Q/3/JA/5/41-44	Ułóż zdania o mieście!	Cztery quizy interaktywne (przeciągnij i upuść) - uczeń słucha nagrania i przeciągając wyrazy układa takie zdania, jakie słyszał.
Zestaw JA28	Miejsca w mieście	Paczka archiwum wszystkich zasobów.